REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA RRETHIT DURRES
NR.REGJ.THEMEL.1017
DATA REGJ. 11.10.2005 NR.VENDIMIT 1017
Data 11.10.2005
VENDIM

PER REGJISTRIMIN PERSON FIZIK

GIYKATA RRETHIT DURRES, E PERBERE PREJ;
MAILINDA ANDREA KRYETAR SEANCES GJYQESORE
Asistuar nga Xhemal Lamcellari, ne Durres, me 11.10.2005 shqyrtoi ne s€ance gjyqesore
kerkesn nr 1017 ge I perket
KERKUES: ALBAN VIKTOR XHELILL, dt/L. 1972, banues ne L.13 Durres
OBJEKTI: KONTABEL I MIRATUAR
Baza ligjore: Ligji nr.7512 date 10.08.1991 Per sanskionimin dhe mbrotjen ¢ prones
private, nismes s lire te veprimtarive private te pavarura dhe privatzimit.
Ne perfundim te gjykimit te zhvilluar ne prani te kerkusit, I cili ka kerkuar pranimin e
kerkeses,
Giykata pasi shqyrtoi aktet dhe bisedoi ceshtjen,
VEREN
Kerkuesi kerkon te regjistrohet si person fizik per aktivitet privat KONTABEL 1 MIRA-
TUAR
Gjykata cmon se kerkesa duhet pranuar.
Kerkusi,kete veprimtari do e realizoje ne nje ambjent per te cilin ka paragitur edhe
dokumentat perkatese.
Me shpjegimet ¢ dhena dhe provat e mara kerkuesi 1 ploteson kushtet ligjore per te bere
regjisatrimin si person fizik .
Per keto aresye
Gjykata ne baze te Ligjit nr.7512 date10.08.1991
VENDOSI
Pranimin e kerkeses se kerkuesit ALBAN VIKTOR XHELILI duke e regjistruar si
person fizik per aktivitet privat KONTABEL [ MIRATUAR.
Shpenzimet gjyqesore 1 ngarkohen kerkuesit.
Durres, me 11.10.2005
GJYQTARI
MAIJLINDA ANDREA
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BAZA LIGJORE : Ligji nr.7512 date 10.08.1991 “ Per sankionimin dhe mbrojtjen
e prones private, nismes se lire te veprimtarive private te pavarura dhe privatizimit :

GIYKATES SE RRETHIT
DURRES

7. Kryetar,

Une jam banor I rrethit ﬁ Durresit dhe kerkoj te regjistrobem si person fizik per te kryer
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Kete veprimtari do e realizoj ™~

Per kete arsye parages edhe dokumentacioin perkates dhe kerkoj vendimin e gjykates
per te filluar nga veprimtaria. L (‘R
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